ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

58 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.01.2020 г. Липецк № 1048

О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет
города Липецка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,
руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями
36, 59 Устава города Липецка, Положением «Об основах бюджетного
устройства и бюджетного процесса в городе Липецке», учитывая решение
постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по бюджету
и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе
города Липецка для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

В.И.Хожайнов

Изменения
в Бюджет города Липецка на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 28.01.2020 № 1048

Статья 1

Внести в Бюджет города Липецка на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета
депутатов от 24.12.2019 № 1034, («Липецкая газета», 2019, 27 декабря)
следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «12 432 774 271,57» заменить на

цифры «12 910 369 581,49»;
б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «12 829 960 129,57» заменить на

цифры «13 323 101 539,49»;
в) в подпункте 3 пункта 1 цифры «397 185 858,00» заменить на

цифры «412 731 958,00»;
г) в подпункте 1 пункта 2:
цифры «10 157 507 233,27» заменить на цифры «10 483 681 090,48»;
цифры «10 103 383 338,49» заменить на цифры «10 507 636 325,72»;
д) в подпункте 2 пункта 2:
цифры «10 157 507 233,27» заменить на цифры «10 483 681 090,48»;
цифры «279 992 721,00» заменить на цифры «273 742 721,00»;
цифры «10 103 383 338,49» заменить на цифры «10 507 636 325,72»;
цифры «423 626 400,00» заменить на цифры «417 376 400,00»;
2) в статье 4:
а) в пункте 7:
цифры «1 858 004 743,00» заменить на цифры «1 916 684 746,00»;
цифры «981 072 857,00» заменить на цифры «981 587 800,00»;
цифры «985 600 407,00» заменить на цифры «987 282 267,70»;
б) в подпункте 1 пункта 8 цифры «7 099 451 585,17» заменить на

цифры «7 522 752 192,09»;
в) в подпункте 2 пункта 8:
цифры «5 333 450 233,27» заменить на цифры «5 659 624 090,48»;
цифры «5 170 921 338,49» заменить на цифры «5 575 174 325,72»;
3) в пункте 1 статьи 7 цифры «342 922 426,51» заменить на цифры

«455 163 226,51»;

4) в пункте 1 статьи 8:
цифры «38 677 150,00» заменить на цифры «38 172 150,00»;
цифры «57 392 500,00» заменить на цифры «70 812 500,00»;
цифры «37 392 500,00» заменить на цифры «73 212 500,00»;

2

5) приложения 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22
изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального
опубликования.

/  !/ /

Глава города Липецка ' Е.Ю.Уваркина/ : /  V -  / /
/

/